
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.05.2010                 № 7/54  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным   решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы  от 29.10.2008 №12, рассмотрев представление   

общественного совета по общемуниципальным наградам 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  от 13.04.2010  №4, Кирово-Чепецкая  городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить ФЕДЬКО Николаю Ивановичу почетное  звание  

«Почетный гражданин муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Благочинному Кирово-

Чепецкого округа настоятелю Всехсвятского Собора города 

Кирово-Чепецка митрофорному протоирею. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы         

А.Н.Чеканов 


